KALLELSE Sida

(Kallelse utgar aven till ersattare fér kdnnedom) 1
Miljo-, bygg- och 2025-08-12
raddningsnamnd
Dag och tid: tisdagen den 12 augusti 2025 kl. 08:30
Plats: Rum 5 forvaltningsbyggnaden

For allas trevnad, undvik starka dofter vid sammantrdden i offentliga lokaler!

Procedurfragor
Sammantradet dppnas
Information om sdkerhet
Anmalan av jav

Arendeférteckning Foredragande/Information

1. Godkannande av dagordning
Dnr MBR/2025-00016 - 006

2. Val av justerare
Dnr MBR/2025-00017 - 006

3. Budgetuppféljning Milj6é-, bygg- Anna Kult 08:40
raddningsnamnden 2025
Dnr MBR/2025-00014 - 006

4, Verksamhetsplan med Milj6-, Bygg- och Anna Kult 08:50
Raddningsnamndens sarskilda budgetférslag
2026, plan for 2027-2029
Dnr MBR/2025-00048 - 012

5. Férvaltningschefen informerar Helena Olofsson och Emma
Dnr MBR/2025-00021 - 006 Franz 09:50

6. Taxa for plan- och bygglov (byggtaxa) 2026 Johan Eriksson Buhr 10:00
Dnr MBR/2025-00080 - 0031

7. Taxa enligt alkohollagen, lag om tobak och
liknande produkter samt lag om tobaksfria
nikotinprodukter 2026

Dnr MBR/2025-00091 - 0031

8. Taxor for tillsyn édver handel med vissa
receptfria lakemedel 2026
Dnr MBR/2025-00092 - 0031

9. Taxa for livsmedel och foderlagstiftning 2026
Dnr MBR/2025-00072 - 0031
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10.

11.

12.
13.
14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

Taxa for tillsyn enligt miljébalken 2026
Dnr MBR/2025-00073 - 0031

Taxa for tillsyn och tillstdnd enligt LSO och LBE
2026
Dnr MBR/2025-00074 - 0031

Taxa for sotning 2026
Dnr MBR/2025-00075 - 0031

Taxa for brandskyddskontroll 2026
Dnr MBR/2025-00076 - 0031

Taxa for lotteritillstand 2026
Dnr MBR/2025-00077 - 0031

Taxa for raddningstjansten extern teknisk
service 2026
Dnr MBR/2025-00078 - 0031

Taxa for raddningstjansten intern teknisk
service 2026
Dnr MBR/2025-00079 - 0031

BYGG 2025-000159, Tidsbegransat lov for Andreas Wennberg 10:30
nybyggnad av Entreprendérsbostader fastighet

GALLIVARE 15:332 (MASKINVAGEN 7)

Dnr MBR/2025-00097 - 2350

2025-00415 Bygglov nybyggnad enbostadshus Andreas Wennberg 10:40
samt installation av eldstad samt

komplementbyggnad.

Dnr MBR/2025-00096 - 2350

Delgivningar Miljé-, bygg- och
raddningsnamnden 2025-08-12
Dnr MBR/2025-00065 - 0062

Delegationsbeslut Milj6-, bygg- och
raddningsnamnden 2025-08-12
Dnr MBR/2025-00093 - 0061

Kurser och konferenser samt aterkoppling
Dnr MBR/2025-00019 - 006

Arendeuppféljning
Dnr MBR/2025-00006 - 012

Foredragande/Information
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Tommy Nystrom
Ordforande



